
眼

埋线法 ４点固定

治疗费用（日元）项 目 备 注

¥129,600

¥324,000

¥432,000

¥540,000

¥388,800(起）

¥54,000

¥108,000

¥32,400

¥54,000

¥216,000

¥648,000

¥648,000

¥378,000

¥540,000
¥864,000

¥324,000

¥270,000

¥108,000

¥270,000

¥302,400

¥378,000

¥432,000

¥432,000

¥594,000

¥486,000

¥108,000

¥216,000

¥324,000

¥324,000

¥108,000

¥108,000

¥162,000

¥324,000

¥324,000

¥324,000

¥324,000

¥486,000

¥648,000

¥162,000

¥108,000

¥324,000

¥162,000

¥324,000

¥378,000(起）

¥540,000

¥648,000

¥432,000

¥324,000

¥540,000

¥378,000(起）

¥648,000

¥756,000

¥972,000

¥648,000(起）

全切开法

全切开法+去脂肪

全切开法+ROOF或脂肪切除

双眼皮修复术

埋线取出术

埋线眼力增强术

眼睑下垂

上眼睑切开术

下眼睑切开术
下眼睑切开术+脂肪移植

下眼睑脱脂术

开内眼角术

开外眼角术

外眼角边缘韧带转移术

蒙古褶成形术

下眼睑下制术

下眼睑逆睫毛修正术

卧蚕填充

皮肤切除

脂肪移植

（当　院）

（他　院）

睑肌缩短术

筋膜移植术

提拉上眼睑

结膜侧

皮肤侧

hamra法

内眼角切开矫正

结膜侧

结膜侧+脱脂

表皮侧

他院修正

追加

追加

1 根

1 根

追加

追加

单独情况下

隆鼻术

定制假体

假体取出术

耳软骨组织移植

眉间假体

鼻翼底部假体植入术

鼻翼缩小术

鼻翼举上

鼻尖缩小术

鼻尖形成术

鼻尖延长

鼻尖修正术

鼻孔边缘举上

鼻孔边缘成形术（耳软骨组织移植）

鼻缩短术

鼻中隔延长术

鼻梁截骨内推术

隆鼻・眉间

（当　院)

（他　院）

膨体使用

内侧或者外侧

（内・外・上任意2处）

（内・外・上3处）

鼻翼上吊单侧

他院修正

鼻翼缩小（一处）

鼻尖缩小

+保存软骨or猪软骨

肋软骨移植术

追加

追加

追加

追加

追加

各

膨体同价格

鼻

眼

鼻

假体



鼻

耳

治疗费用（日元）项 目 备 注

¥6480,00

¥864,000 （起）

¥1,188,000（起）

¥1,296,000（起）

¥1,080,000（起）

¥324,000

¥432,000

¥324,000

¥1,296,000（起）

¥1,296,000（起）

¥1,296,000

¥432,000

¥648,000

¥432,000

¥648,000

¥432,000

¥432,000

¥972,000

¥216,000

¥1,296,000～¥1,728,000

¥1,080,000～¥1,296,000

¥1,512,000

¥324,000（起）

¥432,000

¥378,000

¥216,000

¥540,000

¥756,000

¥216,000（起）

¥540,000

¥378,000

¥486,000

¥432,000

¥162,000

¥648,000

¥648,000

¥216,000

¥108,000

¥216,000

¥216,000

¥324,000

¥324,000

¥324,000

¥324,000

¥216,000

¥432,000

追加

追加

定制

定制

定制

驼峰鼻矫正术

整鼻术

斜鼻

去除注射异物

真皮脂肪移植

真皮脂肪移植

鼻手术

（自体臀部）

单独情况下 

嘴唇缩小术

嘴唇扩大术

人口缩短

嘴角上扬术

（上・下）

（上・下）

各

各口
唇

招风耳修复

造耳术

削下巴

下巴切骨（切除中部）/（切除中部+突出）

下巴切骨（T字）

削下颌角

咬筋萎缩术

削颧骨

额轮廓形成术

假体植入术

假体去除术

额形成术

咬筋切除

（TCR)

人工骨

眉骨

太阳穴

中颜面（颊部）

腮部

下　顎

下顎＋固定术

額

丰胸术

乳腺缩小术

乳房提升术

乳房提升术+硅胶填充

被膜挛缩解除术

乳头埋没术

乳头缩小术

乳晕缩小术

乳头乳晕缩小术

副　乳

 (硅胶）

（整体）

外径、高度

追加

各

轮
廓

（
  
  
  
 ）

丰
胸

M
M

他院换假体



治疗费用（日元）项 目 备 注

¥54,000

¥27,000

¥216,000

¥324,000

¥1,296,000

¥116,640

¥194,400

¥108,000

¥270,000

¥378,000

¥486,000

¥324,000

¥270,000

¥378,000

¥162,000

¥259,200

¥172,800

¥345,600

¥324,000

¥259,200

¥432,000

¥216,000

¥259,200

¥259,200

¥604,800

¥259,200

¥259,200

¥259,200

¥388,800

¥518,400

¥604,800

¥604,800

¥324,000

¥216,000

¥432,000

¥324,000

¥540,000

¥270,000

¥324,000

¥324,000

¥756,000

¥324,000

¥324,000

¥324,000

¥486,000

¥648,000

¥756,000

¥756,000

¥972,000

¥540,000

¥324,000
¥648,000

疤痕修复

造酒窝

造肚脐眼

臀部假体植入

（脸部）1cm

（身体）1cm

小阴唇缩小术

阴核包皮再造

小阴唇缩小术+阴核包皮再造

大阴唇缩小术

阴道缩小术

处女膜再造

单侧

两侧

提肛肌缝缩

粘膜缝缩

腋臭症 反转剪除法

他院修正

脸颊

下颚

脸颊+下颚

上臂

上腹部

腰部

下腹部

全腹部

上臀部

臀部或者下臀部

大腿定点法

大腿全周法

大腿全周法+连接部
小腿

脚踝

小腿全体

半周

全周

半周

全周

1处

2处

3处

4处

1处

2处

3处

4处

包括脚踝

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

脸颊

下颚

脸颊+下颚

颊脂垫

上臂

上腹部

腰部
下腹部

全腹部

上臀部

臀部或者下臀部

大腿定点法

大腿全周法

价格根据脂肪率变动

价格根据脂肪率变动

女
性
生
殖
器

V
A
S
E
R
抽
脂

L
S

（
  
  
  
 ）

其
它
整
形

（
  
  
  
 ）

抽
脂

L
S



治疗费用（日元）项 目 备 注

¥777,600

¥432,000

¥259,200

¥12,960

¥16,200

¥5,400

¥518,400

¥1,728,000

¥324,000

¥432,000

¥432,000

¥432,000

¥216,000

¥324,000

¥324,000

¥540,000

¥594,000

¥540,000

¥864,000

¥1,080,000

¥972,000

¥648,000

¥1,296,000

¥648,000

¥648,000

¥648,000

¥378,000

¥54,000

¥594,000

¥864,000

¥324,000

¥108,000

¥162,000

¥216,000

¥432,000

¥324,000

（起）

（起）

（起）

（起）

（起）

大腿全周法+连接部

小腿

脚踝

腹部缩减术

小腿全体 包括脚踝

脂肪
溶解

LIPOBEAN
FatX

BNLS neo

7cmx7cm

2.5cmx4cm

1支

1支

1支

脂
肪
填
充

脂肪填充术

上眼睑

下眼睑

脸部

额

口唇（上・下）

胸部

臀部

各
脂肪吸引＋

脂肪吸引＋

Ｃ
Ｒ
Ｆ

脸部

胸部·臀部

ＬＳ

Vaser
1处
1处

脂肪吸引＋

脸
部
提
拉
术

提拉术

前额提拉

太阳穴提拉

微提拉

眉部提拉

弹性APTOS

弹性APTOS+微提拉

Leadfine提拉

彩虹提拉

Cog提拉

前额

前额+眉间纵皱

脸颊部

颈部

脸颊+颈部

（可溶线）

1根

16根以上

全顔

20根

40根

50根

100根

价格根据脂肪率变动

¥32,400（眉间，下巴，眼尾，额头，眼睛下方） 各

抽
脂

L
S

¥32,400

¥32,400

¥70,200

¥91,800

¥70,200

肉毒素

嘴角

下垂眼

腮部

小腿部

各

¥32,400

¥64,800

¥32,400

¥216,000

¥5,184

¥9,720

肉毒素（VISTA）

玻尿酸

每追加10单位+16,200円（眉间，下巴，眼尾，额头，眼睛下方）

1支

卧蚕

脸颊（苹果肌）

胸部(MM)

剩余注射

10单位

0.2cc

1cc

1次0.2cc

（腋下，手掌，脚掌）
注
射



¥1,620

¥6,480

¥6,480

¥10,800

¥129,600

¥103,680

¥86,400

¥205,200

¥10,800

¥8,640

¥6,480

¥10,800

¥2,700

¥540

¥10,800

¥21,600

¥48,600

¥38,880

¥9,720

¥16,200

¥7,560

¥22,680

¥21,600

¥32,400

¥5,400

¥27,000

（起）

（起）

（起）

（起）

Maxpeel

Micropen(微笔)

全脸

脸颊+鼻

鼻

1次

1次

1次

1次

激光美白

Q-YAG激光

痦子CO2激光

痦子切縫法　

肝斑部

全脸

痣・雀斑

纹身去除

1次

1次

1shot

1shot

1～3㎜

3,1㎜以上

 1～3㎜

3,1㎜以上

Laennec(胎盘素)注射

美肌·美白点滴
疲劳恢复点滴

特制混合点滴

1支

1次

1次

1次

第2次施术价格限定1个月内

第2次施术价格限定1个月内

头部全体

部分（额头部分或者两耳后侧头顶）

１次

2次开始

１次

2次开始

BENEV

Propecia(男性脱发内服药)

Pantogar(女性脱发内服药)

Rogaine

Minoxidil

１次

2次开始

28日份

30日份

1支

100粒

¥10,800

¥21,600

¥75,600

¥129,600

¥3,240

PRP

注射玻尿酸分解过敏测试

1处 0.2cc

全脸部  （4cc起）

Polaris

Aurora光美白

全脸

全流程

1次

1次

治疗费用（日元）项 目 备 注

¥64,800

¥75,600

¥21,600

¥129,600

¥54,000

（起）

（起）
水光针

玻尿酸分解

baby胶原蛋白

Ｈｙ1支+ＢＴＸ（玻尿酸+肉毒）

PRP（多血小板血浆）

1单位

1支

0.2cc

注
射

美肌
·
重返
青春
激光

褐
斑
·
去
痦
子

点
滴

Ｈ
Ａ
Ｒ
Ｇ

A
G
A



治疗费用（日元）项 目 备 注

¥6,480

¥8,640

¥18,360

¥12,960

全脸 1次

1次

1次

1次

全
身
美
容

凉爽型维生素护理

  双重护理 
（超声离子导入+凉爽型维生素）

传明酸+凉爽型维生素护理

血液检查

心电图

培养检查（术前检查：鼻）

初诊咨询费

3D演示

诊断书

介绍信

全身麻醉

静脉麻醉

笑气麻醉

初1・第2次

第3次

第4次

第5次

第6次以后

¥10,800

¥6,000

¥3,240
¥1,080

¥3,240

¥5,400

¥7,560

¥10,800

¥3,240

¥5,400

¥5,400

¥108,000

¥54,000

¥21,600

其
它

去角质
·

活性美肤


